PEDAGOGO

Nome

ANA RITA SAMPAIO DA SILVA
ARMANDO ROSA MESQUITA

CLARISSA FREITAS CUNDA

CLEUSA ROJANE MAGGIONI SCHNEIDER
CRISTIANE BACKES WELTER

FELICIA MARIA OLIVEIRA BOMFIM
JANAINA COSTA BIRNFELD

LIRIA MARIA FUHR PASINI

NEGLIMARA MARIA DALTOE BERGAMINI
PATRICIA SCHMITZ

RODRISSA MACHADO MARCHI

SIMONE MOREIRA DOS SANTOS
SIMONE TEREZINHA BRAND
VANDERLEI BRUSCH DE FRAGA

VITOR OSCAR HEYDRICH

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE PICADA CAFE
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 084/2013 - 20/08/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
1056
3930
3846
3629
4665
4604
1793

832
4091
1651
4469
3601
2398
1959
3184

PROFESSOR PARA EDUCAGAO INFANTIL

Nome

ADRIANA DAL MEDICO
ADRIANA HOFF CLEMENT

ALINE TRINDADE DA SILVA

ANA CLAUDIA RAIMUNDI

ANA DEBORA KINTSCHNER

ANA PAULA BOHN

ANA PAULA FRIES

ANA PAULA LUDWIG

ANA PAULA PORTO DE FREITAS
ANAI RIBAS DOS ANJOS
ANDREA DIANA HEYLMANN
ANGELA ROBERTA DA ROSA LUFT
ANGELICA PATRICIA HOMEM
ANGELITA WOBETO EICH

AURIANE DE FATIMA DE ASSIS HOLZ
BRUNA HOFFMANN

BRUNA KUHN

CARINA HECKLER WEIMER

CARLA DENISE VOLKWEIS KATROSA
CARLA ROSANE PLETSCH

CARLA THAIS PEREIRA DA SILVA GOMES
CATIA GABRIELA KOHLER KIEKOW
CELIA REGINA FONTES RABELLO
CLAUDIO GERHRDT

CLEDIANE BALOTIN FREITAS

CLEIA LUIZA FROEHLICH

CRISTIANE GEHRKE

CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA
DAIANA FROHLICH

DAIANE ELOISA MELLO

DALIANA LOFFLER

DANIELA ANTUNES GOMES
DANIELA VERENICE WOMMER
DANIELE PERIUS

DANIELE SCHNEIDER

DANIELLE BRESCIANI

DEBORA RAFAELA HEYLMANN
DEBORA ZIMMER MARTINS BAUERMANN
DEISIANE MARIA JACOMELLI

DIANA BORGES DA MOTTA
DIANAFER CONSTANTE DE MORAES
DINARA ZORAIDE DE OLIVEIRA DALTROZO
DIRCEU DELMAR MAURER
ECLEIA PAZ DA ROSA

EDILA MARIA GOMES CASSOL

EDNA ERMGARD HORST

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscrigdo
1460
2579
4319
1485
3383

371
2535
4629
4065
3218

493
3001
4032
3510
4305
3543
4028

231
2932
2850

916
4237
3476
1184
4387
2612
2397
4846

826
2382

935
4768
2544

972
3222
3190
3236
3382
2450
3202
1785

953
2089
1301
4012

282

OoBJ
42,80
58,10
55,70
58,00
58,50
45,10
51,90
63,20
47,80
60,00
63,80
65,80
60,40
54,00
55,00

OoBJ
41,10
47,80
41,50
40,60
42,10
44,60
52,40
46,90
43,00
51,20
60,90
42,50
44,50
45,40
56,60
41,60
41,20
57,10
60,50
48,80
52,60
48,30
42,20
44,90
54,20
50,90
44,50
53,60
40,70
50,20
49,90
46,60
52,80
50,90
40,70
48,40
50,70
52,70
42,70
41,70
45,40
40,50
41,60
50,80
43,80
64,40

PV.TIT
0,40
5,40
5,20
1,20
6,70
2,00
0,00
6,30
5,00
1,20
0,00
8,90
6,10
0,00
5,50

PV.TIT
1,60
4,40
0,00
1,60
2,40
0,00
4,40
0,00
0,00
1,80
5,20
0,00
0,00
4,40
1,90
0,00
1,20
2,90
0,80
0,00
0,80
3,30
0,00
2,50
5,40
0,80
1,60
0,00
0,00
0,00
6,70
0,00
0,00
1,90
1,70
1,40
1,00
1,60
0,00
0,00
0,00
3,80
0,00
1,50
0,00
4,40

Resultado
43,20
63,50
60,90
59,20
65,20
47,10
51,90
69,50
52,80
61,20
63,80
74,70
66,50
54,00
60,50

Resultado
42,70
52,20
41,50
42,20
44,50
44,60
56,80
46,90
43,00
53,00
66,10
42,50
44,50
49,80
58,50
41,60
42,40
60,00
61,30
48,80
53,40
51,60
42,20
47,40
59,60
51,70
46,10
53,60
40,70
50,20
56,60
46,60
52,80
52,80
42,40
49,80
51,70
54,30
42,70
41,70
45,40
44,30
41,60
52,30
43,80
68,80
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ELIANE MARIA MOHR GRAEFF
ELISANGELA DA SILVA LOESCH
ELIZANGELA ELENITA TORRES HAAS
EVERLIN ROSANE SCHUTZ RUMPEL
FABIANE CLAIR GRAUNKE

FABIANI HINTERHOLZ HAMMES
FATIMA CRISTINA SALINO PEDROSO
FERNANDA CRISTINA SCHWARZ
FRANCIELLE BUENO DA SILVA
GABRIELA FICK

GABRIELA KLEINSCHMITT EGGER
GESSY MARIA DE FREITAS GASPAR
GRACIELI MARIA URNAU

GRASIELE LENZ

HELOISA ODY

ISABEL ALEXANDRA WELZEL
ISABELA REGINA DA SILVA

IVANA PETRY

JADE MADEIRA GOMES

JANAINA NATANA CRUSS

JANICE LAUX

JANINE LANIUS

JAQUELINE CADORE LOBORUK
JESSICA SILVA SCHMIDT

JOICE GAELZER ADAMS

JORDANA SANDRINE KUNRATH
JULIANA MARLETE VOGEL

LAIS PELLENZ SCHNEIDER

LARISSA MORAES CUNHA

LIDIA PETRY BUHLER

LISETE KURZ

LOIDES PIRES MARTINS

LUANA ZIMPEL DE QUADRA

LUNARA BACKES

MAIDA LUDWIG

MAIDE CATARINA MOLTER

MARA WUNDER

MARCELE ELOISIA GOSSLER
MARCIA ADRIANI MERTINS

MARCIA DIRCE FORTES SCHNEIDER
MARCIA MARIA ANDRIGHETTO
MARCIA SIRLEI BORNHOLDT

MARIA CARLET BOESING

MARIA JANICE SIDEGUM KUNZLER
MARIA LIZETE BOESING

MARILIA CASSEL

MARINE METZ

MARISTELA SCHMITT FEDERHEN
MARLENE MEDIANEIRA DE AZEVEDO MOREIRA TAVARES
MELISSA JULIANE PRATES
MICHELE CRISTIANE MESSER
MICHELE DENISE FUHR

MINEIA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES
MONICA FRANZEN RODRIGUES ALEGRE
MORGANA GRAEFF SCHENKEL
NADIA GUAZINA

NADIA LEONICE METZ

NATIELE BRANDO DIAS

NOEMIA TEREZA BARROS DIAS FRIEDRICH
PATRICIA MENDES DINIZ

PATRICIA MULLER

PATRICIA WICKERT FERNANDES
PATRICIA WOBETO

POLIANA KRUG MARTINI

RAQUEL BECKER

REGINA ELENA MACHADO MARCHI
RODRIGO ACOSTA TORTELLI

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

2593
4033
4178
4661
1079
1638
2773
2668
1781
1509
3747
4409
3643
3718
2883

359
3235
3425
2451

276
4675
3536
3653
1448
4286
1689
4023
2310
2789
3926
3379
3047
3260
3209
1997
2373
3486
2133
3087
2500
1702
2187
2289
2904
2278
2582
1608
4226

660
3579
4546
2326

951
2872
3847
4015
1137
2297
1012

517
4543
3079
2300
1366
1094
4650
4571

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PICADA CAFE
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 084/2013 - 20/08/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

47,80
52,30
47,00
51,80
50,20
49,30
47,20
48,00
47,00
46,90
47,40
45,10
48,30
52,10
60,50
51,90
52,70
55,20
45,50
47,00
49,80
48,90
49,50
58,60
47,50
43,10
49,50
46,00
52,70
51,80
44,00
56,60
46,80
50,20
45,30
65,90
53,80
42,10
50,30
40,60
45,50
41,60
40,70
47,90
42,10
45,70
55,80
50,30
43,00
46,90
47,00
42,60
49,80
53,20
51,40
52,70
43,10
50,30
46,90
49,20
54,20
57,50
57,10
50,80
49,90
42,70
60,60

4,00
0,00
0,00
0,00
2,50
1,60
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7,00
0,00
1,40
3,70
1,90
0,00
1,20
1,60
0,00
0,00
1,10
0,00
0,00
4,10
2,20
5,40
7,40
4,40
0,00
0,00
0,00
5,60
2,70
4,10
0,00
0,00
1,60
0,60
0,00
0,00
4,30
7,70
4,40
1,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,60
4,70
4,30
0,00
0,00
0,90
7,70
5,20
0,00
3,70
4,10
0,00
0,00
0,00
0,00

51,80
52,30
47,00
51,80
52,70
50,90
52,20
48,00
47,00
46,90
47,40
45,10
48,30
59,10
60,50
53,30
56,40
57,10
45,50
48,20
51,40
48,90
49,50
59,70
47,50
43,10
53,60
48,20
58,10
59,20
48,40
56,60
46,80
50,20
50,90
68,60
57,90
42,10
50,30
42,20
46,10
41,60
40,70
52,20
49,80
50,10
57,40
50,30
43,00
46,90
47,00
42,60
51,40
57,90
55,70
52,70
43,10
51,20
54,60
54,40
54,20
61,20
61,20
50,80
49,90
42,70
60,60
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ROSANGELA DA SILVA
ROSANGELA SILVA ADLER
ROSIMERI PETRY WEBER
SHEILA CARINA KOCH BAYS
SILVIA REGINA MEES

SIMONE BEATRIS DOS SANTOS
SIMONE KRAUSE PELISSON
SIRLEI THIELE

SONIA RODRIGUES DE ARRUDA
SUELI ARNOLD

SYNARA DJANE KEHL BRAUN
TAIRINE VOGT

TAIS LETICIA DE OLIVEIRA
TAMIRES SCHUCK

TANIA REGINA MENTGES
VALQUIRIA DE MOURA PISNIAKI
VANESSA CRISTINA KUHN
VANESSA DIETER MAUS

VERA MARIA ROHR WANDSCHEER
VERA MARIA SCHAAB DIERING
VERIDIANA SEBASTIANI
VIVIANE ANDRESSA DINNEBIER

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PICADA CAFE
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

1442 44,50 0,00
2511 56,10 1,50
2956 54,70 4,40
2739 55,10 4,60
3487 52,70 0,00
1931 47,50 0,40

915 47,00 5,90

671 55,70 1,00
4290 40,70 0,00
2587 41,70 7,40
1328 51,80 0,00
1067 50,90 0,00
4631 43,00 0,00
2485 47,30 0,00
1634 52,70 0,00
3398 45,50 0,00

835 47,00 1,50
1726 53,60 2,20
3917 44,40 0,00
2387 47,80 0,00
1786 50,00 3,50
4287 54,30 0,00

PROFESSOR SERIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CIENCIAS

Nome

ANDRESSA FRANCO SOARES
ANGELICA CARLA ONZI

CINTIA WERLE

CRISTIANO ARAUJO DA SILVA
EDUARDO CARDOSO TEIXEIRA
GABRIELE RUBIA MODEL

GREICE DANIELE DIEMER BREHM
JULIO ALBERTO NARDI

LUCIANA REISCHAK DE OLIVEIRA
MARILIA LUFT

MONIQUE GEHRKE

PAOLA KLEINKAUF

RONALDO FLECK

THIAGO SOUZA VENANCIO VIANNA
VANDERLEI LUIS MULLER

VANIA NAIR ROST

Inscrigdo OBJ PV.TIT
4143 47,70 0,00
4068 55,60 7,70
1770 41,50 1,90
2335 44,60 0,00
1962 54,90 6,20
1220 53,10 7,70
4024 57,10 3,30
2249 54,40 5,20
4624 48,30 0,00
3869 49,60 7,70
2091 61,50 4,00
2260 47,60 1,60
1976 46,30 3,60
2764 43,70 0,00
2665 47,80 0,00
1504 50,90 0,00

PROFESSOR SERIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CULTURA RELIGIOSA

Nome

ELSON JOAO SELCH

FELIPE TASCHE KUNZENDORFF
JEFFERSON BACK PAIVA

Inscrigéo OBJ PV.TIT
402 65,60 0,00
3872 49,70 2,50
4273 40,50 5,60

PROFESSOR SERIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAGCAO ARTISTICA

Nome

ALINE MENDES LIMA

ANDREA DENISE DIENSTMANN
CARLA PATRICIA HENNEMANN
LUCIANA BRITO

SABRINA TATIANA ADAM

Inscrigéo OBJ PV.TIT
3798 51,80 4,50
3023 44,80 4,90
4488 53,20 1,80
4288 58,50 0,00
4847 43,80 0,80

PROFESSOR SERIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAGCAO FISICA

Nome

ADELINE BERVIAN LEOBET

ANE PAOLA DOS SANTOS RAMOS
ANELISE MIERES DE LIMA

BARBARA BALDUS DA SILVA

CARLA REGINA POSTAI

CARLOS HENRIQUE FRAGA CAMARGO
CAROLINA ARSEGO COLLET
CASSANDRA LANZONI

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscrigéo OBJ PV.TIT
2481 52,10 0,00
735 45,90 0,00
3073 42,90 0,00
3165 62,30 0,80
3931 40,50 1,20
3373 48,80 3,80
2244 54,40 5,00
3737 50,70 1,60

ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 084/2013 - 20/08/2013

44,50
57,60
59,10
59,70
52,70
47,90
52,90
56,70
40,70
49,10
51,80
50,90
43,00
47,30
52,70
45,50
48,50
55,80
44,40
47,80
53,50
54,30

Resultado
47,70
63,30
43,40
44,60
61,10
60,80
60,40
59,60
48,30
57,30
65,50
49,20
49,90
43,70
47,80
50,90

Resultado
65,60
52,20
46,10

Resultado
56,30
49,70
55,00
58,50
44,60

Resultado
52,10
45,90
42,90
63,10
41,70
52,60
59,40
52,30
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CATIA MERLINI

DEBORA CRISTINA BORK

EDER ALEX PETRY

ELISANGELA BUTTENBENDER
ESTER CRISTINA KRUMMENAUER TRIERWEILER
FABIANE DANIELI KESSLER
FELIPE JACOBY RODRIGUES
GABRIELA LUIZA RAITER

GIOVANI LANZONI

GISELE BENETTI

GREICE ALINE WEBER

JULIANA LAND

JULIANO GOETZ

LAERCIO FOLLMER

LUCIA GISELA FRANK

MARCIA ADRIANA BRANDT DE SOUZA
MARCIO ANDRE MALGARIN
MARJORES LUIZ GRIEBELER
NADIA JAQUELINE REICHERT DIAS
PATRICIA BERTUOL PAULO
PAULA ANDREIA KUHN

REGINA TOMAZI NIENOW

SUELEN CRISTINE FUHR
SUZIELLY CIARLO PEREIRA
TARCISO DA ROCHA STEINMETZ
TIAGO LIBARDI

VANESSA FREIBERGER DIETZ
VIVIANE MALDANER HOFFMANN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PICADA CAFE

PROFESSOR SERIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA

Nome

AGUINALDO ANTONIO MORAES
ANDERSON GOULART FERREIRA
BERNADETE OUTEIRAL DA SILVA BIGNETTI
CRISTEL ROLOFF

DIAMAR RUOSO

DIEFERSON WILLIAM JANSON

ELISABETE NIENOV DE OLIVEIRA

LUIZ HENRIQUE CARVALHO DE ANDRADE
MARCO AURELIO FELTRIN AFFELDT
PATRICIA GERNHARDT HEDLER KONRATH
RODRIGO BLASCKESI FERNANDES
ROSELI INES LENZ

SANDRO JORGE DORNELLES

TATIANE RAUBER HENSEL

VIVIANE MARIA SIDEGUM

WILLIAM POLLNOW

PROFESSOR SERIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HISTORIA

Nome

ALEX JUAREZ MULLER
CAROLINE DOS SANTOS DOS SANTOS
CINTIA LEVI DE FARIA

DARLI VIANEI ALVES

DUNIA DOS SANTOS NUNES
EDELAINE WEBER ROBINSON
ESTEVAN LOITZENBAUER
GABRIELA DORS BATTASSINI
GIOVANI DA SILVA SANTOS
GISELE DE AGUIRRES PEREIRA
GUILHERME GALHEGOS FELIPPE
JOSIANE MALLMANN

MARTINHA ESTER VOGEL
MATEUS DA SILVA COSTA
PAULO ADEMIO STAUDT

PAULO EDUARDO ORSI

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 084/2013 - 20/08/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

3636 41,20 0,00
3435 50,60 2,60
2605 55,00 1,60
3751 53,70 1,90
2674 44,20 0,80
2307 41,50 1,60
2736 53,60 0,00
672 60,80 6,00
3187 50,50 0,00
2849 55,10 0,00
2446 40,60 0,00
1605 60,20 0,80
2966 49,00 0,00
2347 42,00 0,00
4776 61,20 1,20
2245 50,10 1,70
1961 57,70 5,10
4092 42,90 0,00
2459 59,80 4,60
4692 47,00 0,00
2273 40,40 0,00
3228 54,70 1,60
1344 46,90 0,00
1144 52,30 0,00
3733 46,20 3,00
2547 52,10 2,80
3583 57,80 0,00
265 43,70 4,60
Inscrigao OBJ PV.TIT
219 58,00 0,00
4137 53,90 0,00
4099 45,50 0,00
2694 64,50 5,20
2972 61,50 0,00
378 55,40 0,00
3308 43,50 4,60
2040 46,30 0,00
3284 55,90 0,00
2025 66,10 5,10
3889 64,60 6,10
4406 52,40 0,00
2724 60,80 1,30
1676 52,60 0,00
647 43,90 3,70
4179 51,90 0,00
Inscri¢éo OBJ PV.TIT
694 41,10 2,60
3458 43,70 2,00
2169 41,00 0,00
2046 54,70 0,00
781 56,70 6,40
1473 48,40 1,70
1869 41,30 0,00
1827 46,60 5,60
2833 43,20 0,00
3818 49,90 1,60
3789 46,20 8,90
262 46,80 2,60
1254 48,10 4,70
713 49,60 0,00
2309 53,60 1,20
3891 43,00 0,00

41,20
53,20
56,60
55,60
45,00
43,10
53,60
66,80
50,50
55,10
40,60
61,00
49,00
42,00
62,40
51,80
62,80
42,90
64,40
47,00
40,40
56,30
46,90
52,30
49,20
54,90
57,80
48,30

Resultado
58,00
53,90
45,50
69,70
61,50
55,40
48,10
46,30
55,90
71,20
70,70
52,40
62,10
52,60
47,60
51,90

Resultado
43,70
45,70
41,00
54,70
63,10
50,10
41,30
52,20
43,20
51,50
55,10
49,40
52,80
49,60
54,80
43,00

Pagina 4 de 6



PRISCILA MAIA DA SILVA
RODRIGO MORAES CUNHA
ROGER HOMEM HECK
TANIA LUISA BECKER
THAIS SILVEIRA

TIEGO ROCHA REBELLO
URIEL DUTRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PICADA CAFE

PROFESSOR SERIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LINGUA ALEMA

Nome

ANA CRISTINA WIEST

CAMILA HOLZ

CARLA KARINE BACKES KERKHOFF
CLAUDIA FEILSTRECKER

DEBORA BENDER

FERNANDA HOLZ RISSI

GREISI FABIANE GRIESANG JUNG
ISABELA CRISTINA GRESSLER
IVANIR RUPPENTHAL FROEMMING
JACKSON AREND

JANETE LOEBENS

JAQUELINE SCHABARUM

JOZI PATRICIA SCHUCK

LETICIA SCHABARUM

MALAGUISE METZ

MARISA ANDREA KALKMANN
MARLUCE MALDANER

NICOLE LETICIA DIETRICH
PATRICIA WENDT SCHMIDT
PAULA CRISTIANI SCHUMANN LIPPERT

PROFESSOR SERIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LINGUA INGLESA

Nome

CARINA SORAIA MULLER

CARLA ELOIZA BACKES KLAUCK
CINTIA CONSTANCIO DE ALMEIDA
DEBORA MARIA ENGEROFF

ELISANE PAULA LUDVIG

FABIO RONALDO GUTTERRES FERNANDES
MARCIA FERNANDA SCHALLENBERGER
SANDRA REGINA DIETRICH

VANESSA ORSI

VITOR JOCHIMS SCHNEIDER

PROFESSOR SERIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nome

ADRIANA CAMARGO RODRIGUES
ALANA SCHUCK

ALEXANDRA SIEB

ANDREA BARTH SELBACH
ANELISE EMILIA DHEIN PILZ
BARBARA LUISE KOPPE

CARINA GRUTZMACHER PESERICO
CARINE MEDTLER

CAROLINE BIANCA DILLENBURG
CASSYANE MATHIEU

CATIA ALINE HERRMANN

CINTIA FABIANA DE ALVES

CINTIA MARIA SCHILLING

CLAUDIA CRISTINA LUETKEMEYER EINSFELD
CRISTIANE CARDOSO DE ABREU MIGLIAVACCA
CRISTIANE RAMBO

CRISTIANE WEIDE GONCALVES
CRISTIANI MARIA ARNHOLD FUHR
CRISTINE ELIZETE DA SILVA
DAIANA JOSEFINE STURMER

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 084/2013 - 20/08/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

2951 41,70 0,00
1002 41,00 4,60
4150 44,70 0,00
931 46,80 1,60
2354 41,70 0,00
4771 47,80 2,10
2478 42,50 2,50
Inscrigao OBJ PV.TIT
3898 60,30 2,80
2937 51,60 0,00
4336 52,30 0,00
2324 54,40 0,00
3500 63,00 6,10
2396 52,60 5,50
4563 58,40 0,00
597 73,20 0,80
3234 59,20 5,20
3482 55,50 0,00
2224 46,50 0,00
3667 62,50 2,50
1879 65,30 2,80
4696 53,90 2,80
2292 65,00 4,40
408 58,80 0,00
3534 46,50 2,20
2042 44,20 0,00
1751 47,70 1,70
3020 60,90 0,00
Inscrigéo OBJ PV.TIT
4245 49,10 4,60
1470 66,10 2,20
3220 44,40 0,00
4630 43,40 3,70
2097 48,20 0,00
2863 56,70 0,60
4259 42,40 0,00
3906 45,70 5,30
1333 58,70 6,70
1421 61,70 2,90
Inscrigéo OBJ PV.TIT
4020 55,60 0,00
3722 58,10 0,00
3130 41,60 3,40
3666 63,30 0,00
3924 55,50 2,10
619 47,30 0,00
2947 52,20 0,00
2728 50,90 3,70
289 45,50 0,00
3256 60,40 1,60
1363 50,30 0,00
2679 59,90 0,00
2696 62,40 0,00
4062 49,40 0,60
4809 40,70 0,00
1097 40,80 0,00
326 65,20 2,00
1156 55,80 4,70
3193 56,60 0,00
4677 54,30 1,00

41,70
45,60
44,70
48,40
41,70
49,90
45,00

Resultado
63,10
51,60
52,30
54,40
69,10
58,10
58,40
74,00
64,40
55,50
46,50
65,00
68,10
56,70
69,40
58,80
48,70
44,20
49,40
60,90

Resultado
53,70
68,30
44,40
47,10
48,20
57,30
42,40
51,00
65,40
64,60

Resultado
55,60
58,10
45,00
63,30
57,60
47,30
52,20
54,60
45,50
62,00
50,30
59,90
62,40
50,00
40,70
40,80
67,20
60,50
56,60
55,30
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DAIANE BOHN

DAMARIS OLIVEIRA GAIDARJI DE LIMA
DANIELA KUHN LAMBERTY

DANIELA UTZIG

DANIELE FABIOLA SOARES

DANIELE GOETZ

DENISE APARECIDA MARCOLAN
DENISE LAUX

ELIANE PAIM SOUZA

ELIOSA KNY

ELSA CRISTINA GAMA GARCIA
ENILDA ROSA DE OLIVEIRA SOARES
ERIKA MARIA WERLE BUTTENBENDER
FABIANA CRISTINA DIEDRICH
FABIANE ALINE BARBOSA

FABIO AUGUSTO SELBACH
FERNANDA ROSAS MARQUES
FLAVIA DANIELE DE ALMEIDA KUNZ
GESICA CRISTINA FRITSCH DORFEY
GISLEINE RAQUEL ENZWEILER
GRASIELE LAISA BECK

GREICI HOFFMANN

GREISI ARAUJO DIETRICH
ILISANDRA DOS SANTOS DA SILVA
JANETE CECILIA WILHELM

JANETE TERESINHA KUNZ CONRAD
JAQUELINE HEINSKI

JAQUELINE LUCIANA KNEVITZ MELLO
JENIFER SIBELI GRAEFF

JESSICA DEISIANE SCHERER
JESSICA TRIERVEILER

JUAREZ PRATES

JULIANE BARROS PETRY

JULIANE MARIA JASKULSKI ZACKER
JULIANI MELO DA ROSA

LARISSA KOCHENBORGER
LEISIANE HEMING

LIDIERIA SABRINA KAPPEL

LUIS CARLOS ZUZE DHEIN

MARA ODETE ALGAYER DA ROSA PEREIRA
MARCIA ERONDINA DIAS DE SOUZA
MARIANA GAMBIM DA SILVA
MICHELE SEVALT MAGNUS ANTUNES
MICHELE THAIS PEDRON

NADIA LUDKE LUDWIG

NIVIA OLIVEIRA VIEIRA

NOELI MARIA WEBER HANSEN
NOELI MARTA SCHU RAMBO

PAOLA OTANHA REYES SPIERING
PRISCILA BRIZOLARA DIAS PEREIRA LEAL
RAQUEL ANGNES SCHWARZER
ROSA MARIA STROTTMANN REGUSS
ROSANE WILL DEPPE

SCHEILA MICHEL

SCHEILA PATRICIA PEDROSO
SILVANIA LINCK

SIMONE CRISTINA DA ROSA DANIEL
SIMONE HANSEN GOETZ SCHMITT
SUZANE LETICIA WILHELMSEN

TAIS DOS SANTOS DA SILVA

TAIS ZIMMERMANN

VIRGINIA ROSAS SOUZA

VIVIAN GABRIELA METZ

VIVIAN RONETE WASEM FABBRIS
VIVIANI CRISTINI STEFFEN

ZELINDA ALBRECHT

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PICADA CAFE
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 084/2013 - 20/08/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

1028
4790
2066
2864
2200
2889
1740

207
2803
1919
3554
4158
2603
2927
1019
3674

206

218
2908
3240
1304
3213
1499

446
2900

391
2512
2885
3968
4086
3961

309
2312
3908

325
1467
1278
4396
4601
3665
1804
1263
1204
1708
3764
4280

982
4257
3287

752
3567
3022
2570

533
1658
3038
2742
1291
3229
2573
2731

502

466
1871
1008
2064

52,70
46,30
50,80
57,60
59,00
56,20
43,50
53,70
59,00
44,50
43,90
50,70
44,50
42,90
49,40
55,70
55,70
42,90
52,70
49,30
46,90
46,50
43,90
52,40
46,40
54,70
43,10
54,10
58,90
43,70
56,60
43,90
57,50
47,30
50,00
57,60
55,20
47,90
63,90
50,20
57,10
52,10
43,00
46,80
46,90
55,00
43,10
49,40
57,00
51,30
50,30
48,40
43,90
50,80
41,20
57,90
55,50
43,90
61,40
52,20
50,20
47,30
60,50
49,40
61,00
53,70

4,50
0,00
7,70
8,20
0,00
6,70
0,00
2,50
1,70
7,70
0,00
4,20
4,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,80
1,90
4,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,60
0,00
1,20
0,00
0,00
1,80
0,80
0,00
5,80
0,00
3,20
1,90
0,00
1,60
0,00
0,00
0,60
3,70
4,10
0,00
2,80
0,00
0,00
6,60
1,20
0,00
0,00
0,00
2,90
0,00
7,40
0,00
0,00
0,00
0,00
1,60
0,00
8,50
0,00
1,50
8,60

57,20
46,30
58,50
65,80
59,00
62,90
43,50
56,20
60,70
52,20
43,90
54,90
48,70
42,90
49,40
55,70
55,70
43,70
54,60
53,50
46,90
46,50
43,90
52,40
46,40
56,30
43,10
55,30
58,90
43,70
58,40
44,70
57,50
53,10
50,00
60,80
57,10
47,90
65,50
50,20
57,10
52,70
46,70
50,90
46,90
57,80
43,10
49,40
63,60
52,50
50,30
48,40
43,90
53,70
41,20
65,30
55,50
43,90
61,40
52,20
51,80
47,30
69,00
49,40
62,50
62,30
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